
PŘIJATÍ ZÁCI DO 1. TŘÍDY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

1.  A11I44 

2.  W89Z94 

3.  E35H56 

4.  X50L69 

5.  Y88R42 

6.  Q10B61 

7.  U11K52 

8.  Z93C46 

9.  F35P77 

10.  X41M86 

11.  S35A34 

12.  H34A29 

13.  I74D96 

14.  V19E95 

15.  Z31J58 

16.  P31N20 

17.  U48B85 

18.  B63F54 

19.  N15H46 

20.  B58K38 

21.  H67R58 

22.  V67G86 

23.  E74H35 

24.  B69A32 

25.  Y39W81 

26.  A64G51 

27.  L51F96 

28.  C23K96 

29.  H75L95 

30.  T69I75 

31.  B28E79 

32.  V40M38 

33.  A38W55 

34.  C21V91 

35.  K23C76 

36.  F68X53 

37.  I60Y76 

38.  L48R76 

39.  Z11P40 

40.  D92G54 

41.  M37A13 

42.  G93I77 

43.  L40N41 

44.  M51T94 

45.  R29M84 

46.  M63E70 

47.  K19Z84 

48.  Y89V76 

49.  S15R81 

50.  H17I52 

51.  S55M29 

52.  R33D48 

53.  I83T83 

54.  G16E53 

55.  F80S36 

56.  T46X51 

57.  A47O96 

58.  F23S60 

59.  J78D59 

60.  N88B27 

61.  L80O13 

62.  S83S77 

63.  B20R18 

64.  Z52M85 

65.  P58W61 

66.  R17L46 

67.  N35U48 

68.  R51C53 

69.  M65H79 

70.  C54K87 

71.  G75C81 

72.  B15K72 

73.  H64P68 

74.  N94P36 

75.  X56T45 

76.  C91R31  

77.  S47P37 

78.  Z98D62 

79.  V35W63 

 

VÝSLEDKY ZÁPISU DO 1. TŘÍD  

K základnímu vzdělávání v Základní škole Petřiny-sever, Praha 6, Na Okraji 43 byli pro školní rok 

2024/2025 podle § 36 odst. 7 školského zákona přijímáni přednostně žadatelé s trvalým pobytem ve 

školském obvodu spádové základní školy.  



PŘIJATÍ ZÁCI DO 1. TŘÍDY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

Kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí do Základní školy byla stanovena v souladu se Školským 

zákonem a dalšími platnými právními předpisy a doporučeními, jakož i obecně platnými zásadami 

zákazu diskriminace a principu rovnosti a od 18.3.2024 byla zveřejněna na webových stránkách 

Základní školy a dále v Základní škole při osobní návštěvě. Zákonní zástupci se tak měli možnost 

s dostatečným předstihem seznámit s podmínkami zápisu dítěte k základnímu vzdělávání. 

Zápis žadatelů o přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 proběhl v souladu se 

zveřejněnými kritérii. Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání v ZŠ podalo celkem 156 žadatelů.  

 

• Maximální počet přijatých žadatelů byl pro školní rok 2024/2025 stanoven 

             ředitelkou ZŠ na 75.   

• Pro školní rok 2024/2025 budou otevřeny 3 první třídy.  

• Počet žáků v 1. třídách je stanoven v souvislosti s kapacitou školy  

            nikoli s kapacitou třídy. 

  

V letošním  školním roce přišlo k zápisu do prvních tříd pro rok 2024/2025  156 dětí.   

Z počtu 156 dětí je 

83 dětí splňujících 1. kritérium bez odkladu školní docházky 

56 dětí splňujících kritérium 2 - 7 

17 dětí splňujících 1. kritérium s odkladem školní docházky  

 

Dne 19.04.2024 ustanovila ředitelka školy Mgr. Jana Kindlová komisi pro transparentní losování, 

které se uskutečnilo dne 23.04.2024 v 8:00 hodin za přítomnosti stanovené komise v budově školy ZŠ 

Petřiny-sever, Na Okraji 43, Praha 6.   

 

Potřeba losování vyplynula z převisu zájemců o přijetí do 1. třídy ZŠ Petřiny- sever pro rok 2024/2025 

z kategorie č.1 . Do losování byly zařazeny všechny děti s trvalým pobytem ve školském obvodu, 

stanoveném obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy. 

 

K 16.05. 2024 byla doručena vedení školy 4 zpětvzetí žádostí o přijetí dítěte do 1. třídy ze skupiny 

spádových losovaných dětí a jeden uchazeč požádal o odklad školní docházky. V případě uvolnění 

míst budou přijaty děti splňující 1. kritérium na místech 76 - 79.   

O této skutečnosti budou zákonní zástupci informováni vedením školy. 

 

Škola postupovala podle následujících předem zveřejněných kritérií 

Do prvního ročníku základní školy BYLY přijaty děti po splnění jednotlivých kritérií  

v následujícím pořadí:  

 

Kritéria pro zápis dítěte:  

 

1. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu školy, stanoveném obecně závaznou 

vyhláškou hl. m. Prahy  

2. Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6, jejichž starší sourozenec je žákem 

1. až 8. třídy školy. 

3. Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6. 

4. Děti s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy,  

               jejichž starší sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy. 

5. Děti s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy. 

6. Ostatní zájemci, jejichž starší sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy. 

7. Ostatní zájemci. 

 

Pomocným kritériem pro případné rozhodnutí o přijetí či nepřijetí dítěte z většího počtu uchazečů 

splňujících stejný bod kritérií bylo losování, které proběhlo za účasti zástupců školy, SRPŠ, Rady 

školy a MČ Ph6. 

 

V Praze dne 16.05.2024                                   Mgr. Jana Kindlová   ředitelka školy 


		2024-05-16T21:36:37+0200
	Mgr. Jana Kindlová




